vadinama - Šalimi), sudaro šią rangos sutartį (toliau - Sutartis).

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. "Šerkšnėnų seniūnijos Skuodiškių kaimo Pievų gatvės (Nr. Š-2-38) kapitalinis remontas".

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina - 30500,66 Eur (trisdešimt tūkstančių penki šimtai eurų, šešiasdešimt
šeši centai), iš kurių PVM 5293,50 Eur. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga
laikoma suma žodžiais.

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus,
Užsakovas įsipareigoja sumokėti Sutartyje nurodytą kainą už visą Sutartyje numatytą ir atliktą